

BJ Ejendom ApS

Nedergårdsvej 89, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 78 24 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Ejendom ApS Nedergårdsvej 89 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 29 78 24 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen Joachim Berg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ejendommen Randersvej 43 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	477.681	92.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.635
Driftsresultat	477.681	82.231
1 Andre finansielle indtægter	11.397	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.399	-47.053
Resultat før skat	455.679	35.178
Skat af årets resultat	-67.793	-7.738
Årets resultat	387.886	27.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.886	27.440
Disponeret i alt	387.886	27.440

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.376.054</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.376.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.376.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.605	25.281
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	154.832	87.459
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>13.563</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.437</u>	<u>126.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>731.261</u>	<u>131.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.698</u>	<u>258.106</u>
	Aktiver i alt	<u>1.000.698</u>	<u>2.634.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	776.366	388.480
Egenkapital i alt	901.366	513.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.361.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.361.489
Kortfristet del af langfristet gæld	0	58.000
Deposita	0	54.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.811	257.200
Selskabsskat	0	8.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.230	0
Anden gæld	8.291	354.419
Periodeafgrænsningsposter	0	11.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.332	759.191
Gældsforpligtelser i alt	99.332	2.120.680
Passiver i alt	1.000.698	2.634.160

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	361.040	486.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.440	27.440
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	388.480	513.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	387.886	387.886
	125.000	776.366	901.366

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregninger	<u>11.397</u>	<u>0</u>
	<u>11.397</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.399</u>	<u>47.053</u>
	<u>33.399</u>	<u>47.053</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.438.046	2.438.046
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.498.046</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.438.046</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-61.992	-51.357
Årets af-/nedskrivninger	0	-10.635
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>61.992</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-61.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>2.376.054</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
